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Ниво на опрема
Капацитет на 

батерија

Сила на 

мотор kW/KС

Продажна цена со 

ДДВ 

EUR/МКД

Попуст

33,900 € 3,910 € 

2,095,020 ден. 241,638 ден. 

37,900 € 4,410 € 

2,342,220 ден. 272,538 ден. 

- €

- ден. - ден.

43,500 € 4,710 € 

2,688,300 ден. 291,078 ден. 

44,700 € 4,710 € 

2,762,460 ден. 291,078 ден. 

Hunter - Зелена

Diamond - Црвена

Pebble - Црна Dover - Бела
Fizzy - 

Портокалова

Andes - Темна сива Medal - Светла сива Brighton - Сина

2,471,382 ден 

125/170

150/203

150/203

180/241

320/430

38,790 € 

2,397,222 ден 

39,990 € 

Акциска цена со 

ДДВ 

EUR/МКД

29,990 € 

1,853,382 ден 

33,490 € 

2,069,682 ден 

XPower AWD

51 kWh

64 kWh

64 kWh

77 kWh

64 kWh

Trophy

Standard 

Luxury * 
достапен од 09.2024

Comfort  

избор од МЕТАЛИК БОЈА БЕЗ ДОПЛАТА
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   ОПРЕМА STANDARD: COMFORT повеќе од STANDARD :

LED предни светла, Активен систем на предната решетка (AGS),

LED дневни интегрирани светла, Алумински фелни 17”Aero со  215/50 R17 гуми,

LED странични индикатори, Задни затемнети стакла,

LED задно стоп светло, Кожен волан,

Тонирани стакла,

Странични светлосни ленти на задната врата, LUXURY повеќе од COMFORT : 
Автоматско палење на светла,

Заден спојлер, LED фарови со рефлективна технологија,

Челични фелни 16” со 205/60/R16 гуми, LED дневни светла - интегрирани во светлата на 

Странични ретровизори во црна боја, индикаторот на предниот браник,

Ел.загревани и подесиви странични ретровизори, Двобојна каросерија/црн кров,

MG Pilot – (Стандард): Двоен аеро заден спојлер,

-Адаптивен темпомат, Ел.преклопливи ретровизори,

-Активно предупредување и итно кочење со систем за MG Pilot – (дополнително):  

детекција на пешаци и велосипеди, -Систем за следење на возило во мртов агол (BSD),

-(LKA) (Lane Keep Assist ) – Автоматско држење на возилото во -Помош при преминување во коловозна лента (LCA),

коловозна лента, -Детекција и предупредување за возило при возење назад

-(LDWS) Систем за следење на коловозна лента, (RCTA), 

-Систем за ограничување на брзината и препознавање на -Предупредување при отворање врата (DOW)

сообраќајни знаци, Делумно еко-кожа седишта,

-Систем за следење на будност на возачот Ел.подесиво возачко седиште,

-Автоматски долги светла, Ел.загревани предни седишта,

ABS и EBD, Ел.загреван волан,

ISOFIX (x2) на задните седишта Отклучување на возилото преку Bluetooth на телефон,

Предни и странични воздушни перници за возач и совозач, Топлинска пумпа,

Воздушни завеси, Автоматско затемнување на ретровизор,

Опција за деактивација на предно совозачко перниче, Дополнителна полица во багажник,

Систем за следење на притисок во гуми (TPMS), Аудио систем со 6 звучници и 3D звук,

Електронска контрола за стабилност (ESP), Сателитска Навигација,

Помош при тргнување во нагорнина (HSA), Камера за паркирање 360°,

Помош при ненадејно кочење (EBA), Бежично полнење за телефон,

Потсетник за ненаместен појас на предните и iSmart услуга во живо* (достапно 2024 – дополнителни услуги, 

задните седишта, временска прогноза, сообракаен промет и Amazon Music),

Предни сигурносни појаси со предзатегач и прицврстени во 3 точки,

Аларм со имобилајзер, TROPHY повеќе од LUXURY
Возачко седиште подесиво во 6 правци, EV опсег до 520km (WLTP)

Совозачко седиште подесиво во 4 правци, До 144kW DC полнење

Задна делива клупа 60:40, Аеродинамичен двојно-спојлер

Автоматски клима уред, Макс. брзина 180км/ч

Централно далечинско заклучување, Поторшња комбинирана 16кwh 

„Keyless Entry “– отклучување/заклучување на возилото, Греење на волан

7" дигитална инструмент табла пред возач, Греење на предните седишта

Vehicle to load – користење на батерии на возилото за MG PILOT- BSD/RCTA/DOW

полнење на други уреди, M2 TONE  (Црн кров )

Подесување на волан по висина и длабочина,

Избор на стил на возење (Eco, Sport, Snow, Smart, Standard), XPOWER  повеќе од TROPHY 
4 типа на регенеративно кочење (автоматски, 1, 2, 3),

Ел.подесиви предни и задни прозори, EV опсег до 385km (WLTP)

Аудио систем со 4 звучници, До 140 kW DC полнење

DAB+ Радио FM, Кожни седишта - Alcantara

10,25" екран за радиото осетлив на допир, 18" алуминиумски фелни 

iSmart, LUNCH CONTROL

Задни паркинг сензори, Макс. брзина 200км/ч

USB приклучоци (2 предни, 1 задни),

Apple CarPlay™ & Android Auto™ АВТО ЧАЈКА 
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e-mail avtocajka@yahoo.com



ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ STANDARD COMFORT LUXURY TROPHY XPOWER

Максимална сила, КС (kw) 170 KС (125 kW) 203 KС (150 kW) 203 KС (150 kW) 241 KC (180kW) 430 KC (320kW)

Број на вртежи 250 Nm 250 Nm 250 Nm 350 Nm 600 Nm

Погонска оска преден погон преден погон преден погон преден погон на сите 4 тркала

Тип на Батерија
LFP (литиум 

железен фосфат )

NCM (манган од 

никел кобалт)

NCM (манган од 

никел кобалт)

NCM (манган од 

никел кобалт)

NCM (манган од 

никел кобалт)

Капацитет на батеријата 51 kWh 64 kWh 64 kWh 77 kWh 64 kWh

0-100 km/h 7,7 s 7,9 s 7,9 s 6,5 s 3,8 s

Максимална брзина 160 km/h 160 km/h 160 km/h 180km/h 200km/h

Ефикасност на возење - комбинирано возење 17,0 kWh/100 km 16,0 kWh/100 km 16,6 kWh/100 km 16,6kWh/100km 18,7 kWh/100km

Комбинирано возење макс 350 km 450 km 435 km 520km 385 km

Вграден полнач (AC) 7 kW 11 kW 11 kW 11 kW 11 kW

Брзо полнење (DC) 88 kW 140 kW 140 kW 144 kW 140 kW

Проценето време за полнење (2,2 kW AC) 10-

100%
20,5 часа @ 25°C 26,0 часа @ 25°C 26,0 часа @ 25°C n/a n/a

Проценето време за полнење (7 kW AC) 10-

100%
7,5 часа @ 25°C 9,0 часа @ 25°C 9,0 часа @ 25°C n/a n/a

Проценето време за полнење (50 kW DC) 10-

80%
52 минути 60 минути 60 минути 38 минути 26 минути

Маса на возило (kg) 1635 1651 1675 1751 1803

Макс. Тежина на куката за влечење 50 50 50 50 50

Тежина (kg)

7 години или 150.000 km Гаранција

7 години подршка на пат низ цела Европа

7 годишно проверка на возила
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